



## [Azərbaycanın tanınmış ruhanisi: rəhbər Qarabala bəli rəsmi məcəzi sləm nqilab Byk Rəhbərinin szlridir](#)

Azərbaycan Respublikasının tanınmış ruhanisi Hacı İqar bərahimolu deyib: "rəhbər sləm Respublikası və onun da bəndə hzrət Aytullah Xəməniyə dflrl Qaraba bərd və məcəzi elan etmədir və "Qaraba sləm ".torpadr" mhr cml onundur

Arannews-Xbr verir ki, Azərbaycan Respublikasının tanınmış ruhanisi, dini cəmiyyətin sədri Hacı İqar bərahimolu bu gün "Musavat" saytının sual-cavab verilişinin qonağı olub. Veriliş canlı olaraq YouTube və Facebook vasitəsilə yayımlanıb. Veriliş məruzəçisi İslam xalqı, İslamiyyə, cəminin qloballaşması, sekularizmdir, İslami xalq qoruma yolları elan edilsin, təməllərdən birinin sualı Qaraba və rəhbər Ermənistanla mənasizlik məruzələrinə toxunulmasında sərbəst olub

İslami xalqın izahında mənimlərin və namus və vətəni qoruma haqqında hazırlanmış zəruriliyini vurulayan Hacı İqar bərahimolu təməllərdən birinin rəhbər Ermənistanla mənasizlik saxlamasından sərbəst bərd sualına belə cavab verib

"Bundan əvvəl biz (Hacı İqar) məxtəlif proqramlarda bu məsələyə toxunmuşuq. Təbii ki, siyasi şəraitdən dərindən rəhbər adlandırılır. Rəhbər sləm Respublikası və onun da bəndə hzrət Aytullah Xəməniyə sləm nqilabın bəli; yəni; k Rəhbəri kimi dflrl Qaraba məslisi bərd məruzə bildirmidir və "Qaraba sləm torpadr" cəmlisi d onundur. Həbel, Aytullah Xəməniyə bir təqlid mərcisi kimi fəvva vermədir ki, hər kəs Qaraba mərdəfi etməklə yolunda həlak olarsa, hiddir."

Rəhbər və Ermənistan mənasizliklərinə dərindən toxunan tanınmış ruhanisi deyib: "Rəhbər rəsmi məruzəçini Aytullah Xəməniyənin həmin cəmliləri bilirm və inanıram ki, rəhbər bəli; təməllərin qərarvericisi mərkəzlər, Xarici İş Nazirliyi, Məclis və s. Qaraba məruzəçisi ilə bəli həmin məruzəçidirlər. Əgər onları məruzəçi bundan əvvəl olsaydı, bizim mənasizliklərinə qəbul edilmişdir."

Hacı İqar izahında davamında Pəniyann Tehran şəhərində bəli verən dərindən toxunaraq deyib: "Həmin şəhər və Ararat klubunda bəli verən bizim mənasizliklərinə qəbul edilmiş idi, lakin Pəniyann bu hərəkətləri və plakatlara yazılmış əzbərcilərə qarşı təhqir hesab edilmiş və bizim qəlbimizi artmasından daha mənasizliklərdən Aytullah Xəməniyənin mənasizliklərinə zidd idi."

Rəhbər Ermənistanla iqtisadi fərqlərdən dərindən icma sədri deyib: "Ermənistanla iqtisadi fərq bu mənasizliklərin gəlməsindən sərbəst olmasa, bəli dərindən iradə yoxdur. Necə ki, Türkiyənin dərindən Ermənistanla bir şəraiti iqtisadi mənasizliklərinə vardır."